— 1 —

中共云南省委高校工委
中共云南省委高校工委关于推荐参加
2015 年高校思想政治理论课骨干教师
国内高级访问学者资助项目的通知

各高等学校：

为促进高等学校青年骨干教师在马克思主义理论学科和思想

政治理论课教学领域进行研修和开展学术交流，培养一批青年学

术带头人和教学骨干，教育部社科司继续实施“高校思想政治理论

课骨干教师国内高级访问学者资助项目”。为做好 2015年我省申

报工作，现将有关事项通知如下：

一、请各高校高度重视，按照《高校思想政治理论课骨干教

师国内高级访问学者项目实施办法》（附件 2）中的选派条件，每

所高校推荐 1 名优秀教师参加申报。

二、省委高校工委将在各高校推荐的基础上，组织专家进行

评审，择优向教育部社科司推荐候选人。

三、请各高校于 2015 年 4月 22 日（星期三）前，将《高校

思想政治理论课骨干教师国内高级访问学者推荐表》纸质版（一

式 2 份）和电子版报省委高校工委宣传统战部。

— 2 —

联系电话：0871－65100153

邮寄地址：昆明市学府路 2号 310室

邮 编：650223

电子邮箱：gxgwxctzb@163.com

附件：1．教育部社科司关于组织推荐参加 2015 年“高校思

想政治理论课骨干教师国内高级访问学者资助项

目”的通知（教社科司函〔2015〕78 号）

2．高校思想政治理论课骨干教师国内高级访问学者

资助项目实施办法

中共云南省委高校工委

2015年 4月 14 日